

# **MOBILE HOUSING AUTHORITY**

SOLICITATION TYPE:	Request for Proposal ("RFP")
SOLICITATION IDENTIFICATION NUMBER:	MHA-06-R-2023
SOLICITATION TITLE:	PEST CONTROL SERVICES
DOCUMENT TITLE:	RESPONSES TO CLARIFICATION QUESTIONS/ANSWERS
SOLICITATION ISSUE DATE:	July 11, 2023
CLARIFICATION QUESTIONS & INQUIRIES DEADLINE:	July 25, 2023, by 2:00 P.M. CST
PROPOSALS DUE DATE AND TIME	August 10, 2023, by 2:00 P.M., CST
METHOD OF SUBMISSION	Proposals will only be accepted by electronic submission at: procurement.mobilehousing.org

## MOBILE HOUSING AUTHORITY MOBILE, ALABAMA

In response to the issuance of <u>**RFP No MHA-06-R-2023**</u>, <u>**Pest Control Services.**</u> Mobile Housing Authority ("MHA"), hereby responds to questions regarding the RFP as indicated below:

### A. Responses to Questions Received.

1. Can a company who is awarded a bid do a large complex on a 4 time per month basis to be able to treat all units in the complex? This would be opposed to trying to do the entire complex in a day's time but allow for more time on site as a whole.

**MHA Response**: For a large complex multiple days in a row are acceptable.

2. Are the climb up bed bug detectors a necessity for the bed bug treatment?

### MHA Response: Yes

3. We do preventative as well as reactionary treatments for termites. Our "spot" treatments for active termites are based on a 30 square foot area and not a linear footage. Can I just add that information to proposal packet?

#### **MHA Response: Yes**

4. What is the current contract award amount?

## MHA Response: Knox Pest Control \$456,872.71